
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Plhal Jan
Téma: Webové rozhraní pro opravu automatického přepisu a tagovaní (id 24414)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o firemní téma, kdy student dostal k dispozici přístup na existující webové rozhraní pro přepis audia

SpokenData.com. Cílem práce bylo navrhnout a implementovat nové rozhraní. Student musel nastudovat podobné
systémy nebo služby a pochopit práci anotátora se zaměřením pro přepis ATC komunikace. Dále musel otestovat
a vyhodnotit navržené rozhraní, napojit ho na dodané API a integrovat do existující služby. Téma hodnotím jako
středně obtížné. Dosažené výsledky jsou podle mého názoru velmi dobré. Vytvořené rozhraní bylo nasazeno
v ostrém provozu anotační služby.

2. Práce s literaturou
 Student literaturu získával samostatně a aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval pravidelně každých 14 dní. Byl vždy připraven a  předvedl velký kus práce. S vedoucím

detailně diskutoval další kroky.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování byla poklidná, text byl dodán ke kontrole cca 10 dní před odevzdáním. Bylo navrženo

několik menších úprav struktury. Programová část byla integrována asi měsíc před dokončením. Student stále
aktivně řeší i drobné "bugy", které se občas objeví.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa. Výsledky práce jsou integrovány a budou ve firmě dále využity.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově hodnotím nadprůměrně z důvodů aktivní práce, samostatnosti a zájmu o problém. Dodané rozhraní bylo

anotátory přijato kladně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 11. května 2022

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

